

پنج‌شنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۶ • ۲۶ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ • ۱۵ مارس ۲۰۱۸

اخبار

برای نخستین بار

پارک بزرگ سفر به اعماق بدن انسان به بهره برداری می رسد

سرویس شهری– پارک بزرگ موضوعی سفر به اعماق بدن انسان ، به زودی در شمال تهران به بهره برداری می رسد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبیب اله تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت : این پارک از پروژه های نوبنی است که به عنوان یکی از جدیدترین و پیشرفته ترین پارک های موضوعی در تعداد محدودی از کشورهای پیشرفته دنیا ، همچون هلند اجرا شده است و اکنون به همت شهرداری منطقه یک تهران و با مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی ، به عنوان اولین ، بزرگترین و کامل ترین پارک بدن انسان در آسیا، در موزه طبیعت و حیات وحش ایران – داراباد- به زودی به بهره برداری می رسد. وی گفت: این پارک بالغ بر ۲ هزار مترمربع مساحت دارد و بازدید کنندگان می توانند با ورود به بدن انسان در اندازه و ابعاد بسیار بزرگ ، علاوه بر شناخت بدن خود و شگفتی های آن ، اوقات هیجان انگیزی را در کنار خانواده سپری کنند. شهردار منطقه یک خاطر نشان کرد : کلیه مراحل مطالعات و طراحی پروژه ، طی یک زمان بندی ۱۵ ماهه و توسط کار گروه های متخصص انجام شده و بیش از ۶ ماه است که کار احداث آن آغاز و به زودی به بهره برداری عموم خواهد رسید .

آیین عطر افشانی و شستشوی مقبره شهدای خانوادهی پرسنل منطقه ۹ همزمان با روز بزرگداشت شهید سرویس شهری– همزمان با روز بزرگداشت شهید، مزار شهدای خانوادهی پرسنل منطقه ۹توسط مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران، شهردار، قائممقام، معاونین و کارکنان منطقه ۹مورد عطرافشانی و شستشو قرار گرفت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹، در این برنامه رضا جلالی مدیرکل امور ایثارگران شهرداری تهران، سید علی مفاخریان شهردار، داوود لطفی قائممقام و تعدادی از معاونین و کارکنان منطقه ۹به همراه فرزندان شاهد شاغل در منطقه ضمن زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره‌ی شهدای والامقام هشت سال دفاع مقدس، با آران‌های بلند آنها تجدید میثاق کردند. طی این مراسم پس از شستشوی مقبره شهدا و جانمایی گلدان‌هایی در کنار آن، مراسم پرفیضی زیارت عاوشا برگزار شد.

برگزاری تور دوچرخه سواری در مسیر گردشگری و تاریخی طهران قدیم، جمعه هجینی هفته

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ گفت: جمعه هفته جاری، این منطقه میزبان برگزاری تور دوچرخه سواری در مسیر گردشگری و تاریخی پایتخت خواهد بود که با هدف ترغیب شهروندان به استفاده از این وسیله نقلیه پاک و ارزان برگزار می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اعلام این خبر افزود: مسیر برگزاری این برنامه که همه شهروندان امکان شرکت در آن را با دوچرخه های شخصی خود دارند از میدان فردوسی در منطقه ۱۲ آغاز می شود و علاقمندان پس از عبور از خیابان فردوسی، میدان امام خمینی(ره)، میدان حسن آباد و خیابان امام خمینی(ره) در میدان حُر به کار خود پایان می دهندوی تصریح کرد: برنامه مذکور از ساعت ۹ صبح روز جمعه آغاز می شود و شرکت کنندگان نیز در حین رکاب زدن با بناها و اماکن تاریخی و فرهنگی طول مسیر آشنا می شوند و همچنین در خیابان امام خمینی (ره) نیز به تماشای موزه «قدم» خواهند رفت. زارع صفت تأکید کرد: بیشترین بافت تاریخی شهر تهران که به «حصار ناصری» معروف است؛ در مناطق ۱۲ و ۱۱ قرار گرفته که دارای اماکن متعدد تاریخی و گردشگری است و برنامه روز جمعه نیز در راستای استفاده از مسیر گردشگری دوچرخه سواری که چندی پیش به صورت رسمی با حضور اعضای شورای اسلامی شهر تهران و مدیران شهری افتتاح شد؛ برگزار خواهدشد.

رویدادی پرافتخار در حوزه برتر فناوری و اطلاعات منطقه دو:

اخذ گواهی نامه اهتمام به کیفیت فناوری و اطلاعات توسط منطقه دو

سرویس شهری– سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه دو از اخذ گواهی نامه اهتمام به کیفیت در هفتمین جشنواره ملی فناوری اطلاعات و ارتباطات با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر داد.

به گزارش امتیازو به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، «مجتبی سر پله » با اعلام این خبر گفت : این جشنواره که بمنظور شناسایی واحدهای برتر در زمینه ارتباطات و فناوری اطلاعات (ICT) و با حضور شرکت‌های خصوصی ، سازمان های دولتی و سازمان فاوا درشهرداری تهران برگزار شد ، شهرداری منطقه دو موفق به اخذ گواهی نامه اهتمام به کیفیت هفتمین جشنواره ملی ارتباطات وفناوری اطلاعات کشور شد . سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری منطقه دو پس از معرفی و حضور مدیران و کارشناسان در خصوص توسعه زیرساختی ، سخت افزاری و نرم افزاری اقدام به پیاده سازی پروژه های توسعه ای فناوری در سطح شبکه ای کرد . که پس از شرکت و اعلام فعالیتها به دبیرخانه هفتمین جشنواره ملی ارتباطات و فناوری اطلاعات ، موفق به کسب گواهی نامه اهتمام به کیفیت در جشنواره مذکور شد .

گفتنی است سرپله به نمایندگی از طرف کشت پور شهردار منطقه دو جهت کسب این گواهینامه از سوی محمد جواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات ایران جشنواره حضور و مورد تقدیر قرار گرفت .

سرویس شهری– شهردار منطقه ۵ از آمادگی کامل نواحی هفتگانه در پیشواز نوروز۹۷خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۵ ، سید محسن اسدی شهردار منطقه در پیشواز نوروز ۹۷ از آمادگی کامل نواحی هفتگانه درحوزه های خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمرانی، اجتماعی و فرهنگی ، ترافیک و ... با برگزاری جلسات مقدماتی درقالب سرفصل های مشخص با استفاده از همه تجهیزات و امکانات شهری خبر داد . شهرداران نواحی هفتگانه در حوزه امورشهری بر شستشوی المان ها ، گل آرایی ، آذین بندی محورهای اصلی و میادین و پاکسازی جداره های شهری براساس طرح پاس نگهداشت شهر اشاره کردند . با استفاده از این طرح منطقه به ۹۸ بخش تقسیم شده که درهر بخش برای رصد مشکلات شهری ، ناظر عملیاتی مسائل را به ناحیه مربوطه گزارش داده تا با اولویت بندی در رف مسائل در دستور کار اجرایی قرار بگیرد . اسدی افزود : با استفاده از همه پتانسیل ها کلیه

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست

منطقه ۲۱ از اجرای عملیات پاکسازی جداره های سطح معابر عبوری و بزرگراهی نواحی سه گانه این منطقه در راستای اجرای برنامه های «پیشواز نوروز۹۷»؛ با هدف حفظ آراستگی مناظر شهری، ایجاد آرامش بصری هرچه بیشتر برای شهروندان و رفع آلودگی ها از مناظر عمومی شهری خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: اداره زیباسازی معاونت خدمات شهری و محیط زیست این منطقه در راستای اجرای برنامه های «پیشواز نوروز۹۷» به منظور حفظ آراستگی مناظر شهری و ایجاد آرامش بصری هرچه بیشتر برای شهروندان اقدام به اجرای عملیات پاکسازی جداره های سطح معابر نواحی سه گانه ورودی غربی پایتخت کرده است.

وی با بیان اینکه شکل و منظر شهروا در معرض دید مستمر

شهردار منطقه۱۳ در چهارمین نشست فصلی مدیریت بحران و شورای هماهنگی، جزئیات برنامه های منطقه را در زمینه مدیریت بحران در سال ۹۷ اعلام کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، چهارمین نشست فصلی مدیریت بحران و شورای هماهنگی به ریاست مرتضی رحمان زاده، شهردار منطقه و با حضور نمایندگان و اعضای دستگاه های خدمت رسان در سالن کنفرانس پایگاه ویژه مدیریت بحران برگزار

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲، پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گذرگاه تاریخی میدان ارگ و بافت تاریخی آن ، گذر امام زاده یحیی و بناهای تاریخی ، خیابان سی تیر و گذر ادیان ، گذر میدان مشق و مجموعه تاریخی این محل ، گذر تاریخی ودولاجان ، گذر تاریخی امین السلطان و محله های تاریخی و گذر بهارستان و سنگلج را هشت مسیر گردشگری در منطقه ۱۲ عنوان کرد. شهردار قلب طهران همچنین از راه اندازی اولین مسیر گردشگری سبز در بافت تاریخی شهر تهران از میدان امام خمینی تا میدان حسن

سرویس شهری– شهردار قلب طهران از برپایی تورهای گردشگری با محوریت طهران قدیم در هشت گذر تاریخی این منطقه در نوروز ۹۷ و راه اندازی اولین مسیر گردشگری سبز در بافت تاریخی شهر تهران در راستای طرح استقبال از بهار خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران ، پیمان حسین محسنی شهردار این منطقه گذرگاه تاریخی میدان ارگ و بافت تاریخی آن ، گذر امام زاده یحیی و بناهای تاریخی ، خیابان سی تیر و گذر ادیان ، گذر میدان مشق و مجموعه تاریخی این محل ، گذر تاریخی ودولاجان ، گذر تاریخی امین السلطان و محله های تاریخی و گذر بهارستان و سنگلج را هشت مسیر گردشگری در منطقه ۱۲ عنوان کرد. شهردار قلب طهران همچنین از راه اندازی اولین مسیر گردشگری سبز در بافت تاریخی شهر تهران از میدان امام خمینی تا میدان حسن



نقاط رصد شده با مشارکت پیمانکاران رفع نقص می شود . اجرای این طرح باعث افزایش زمان ماندگاری پاکسازی و مدیریت زمان برای انجام وظایف خواهد شد.

در حوزه اجتماعی نواحی هفتگانه مجری



برنامه های شادی بخش در سرای محلات هستند که با همکاری شورایاران در ۲۹ محله ۲۹ جشن نوروزی با نوروزخوانی از ۲۶ اسفند ماه فضای شادی برای همشهریان مهیا می کنند.

نواحی ۷ گانه در بخش فنی و عمران با

در راستای اجرای برنامه های «پیشواز نوروز۹۷» در منطقه ۲۱انجام شد ؛

آماده باش نواحی هفتگانه منطقه ۵ پایتخت در پیشواز نوروز ۹۷

اولویت بندی مراکز جمعیتی (مراکز تفریحی و بوستان ها) که تردد بالا دارد ۴۰۰ هزار متر مربع آسفالت معابرمنطقه را لکه گیری کرده است .

اسدی از ساماندهی بساط گستران و آزادسازی معابربرای تسهیل تردد شهروندن یاد کرد و گفت : در این ایام دوربین های کنترل ترافیک نیز بیش از پیش با رصد کل منطقه معضلات معابرو بزرگراهی را رصد و برای رفع مشکلات به نواحی اطلاع رسانی می کنند.

اسدی از ادامه فعالیت های پیشواز نوروز تا ۳۰ فروردین ماه خبر داد و گفت : گروه های نظافت شهری در قالب اکپب های منظم و منسجم که هر کدام حامل پیام های نوروزی است ، با نظافت و شستشوی سطح منطقه به شهروندان و مسافران نوروزی خدمت رسانی می کنند.

براساس این خبر شهرداران نواحی هفتگانه، آمادگی کامل برای انجام وظایف محوله با کیفیت مطلوب در بخش های مختلف را با هدف رضایت شهروندی و آماده سازی شهر برای ورود به سال جدید اعلام کردند.

در راستای اجرای برنامه های «پیشواز نوروز۹۷» در منطقه ۲۱انجام شد ؛

پاکسازی جداره های سطح معابر نواحی سه گانه ورودی غربی پایتخت



فوریتی اجرای عملیات پاکسازی جداره های سیمانی و آجری سطح معابر نواحی سه گانه این منطقه (شهرک های آقماری و محصور) انجام شد.

اعلام جزئیات برنامه های شهرداری منطقه ۱۳ در زمینه مدیریت بحران

از احداث سوله پایگاه ویژه مدیریت بحران تا بازسازی و ایمن سازی بافت فرسوده منطقه

ارتقاء فرهنگ و آموزش شهروندان در جهت بالا بردن سطح ایمنی و همچنین مقابله در زمان ایجاد بحران در محلات تأکید کرد.

رحمان زاده کمک و تسهیل نهاد های تأثیر گذار در روند کمک به بازسازی و ایمن سازی بافت فرسوده منطقه را بسیار تأثیر گذار عنوان کرد و خاطر نشان کرد: در سال جدید، اهتمام جدی برای نوسازی بافت های فرسوده داریم.

وی ساخت سوله مدیریت بحران در ناحیه را

از دیگر برنامه های منطقه در سال جدید برشمرد .

وی بر پیشبرد رویکرد پیشگیرانه و همچنین

در این نشست رحمان زاده با اشاره به

حادثه خیز بودن شهر تهران گفت: مدیریت و

فرماندهی (مدیریت واحد بحران) در راستای

رسیدن به هدف هدایت و راهبری مناسب، از

اهمیت حیاتی برخوردار است چرا که عدم

هماهنگی در زمان بحران باعث بروز عوارضی

می شود که عمدتا بیش از منشأ خطر، افراد و

اموال درگیر در سانحه را با مشکل و خطر اتلاف

روبرو می سازد.

پیمان حسین محسنی خبر داد :

برپایی تورهای گردشگری منطقه ۱۲ با محوریت طهران قدیم در نوروز ۹۷

منطقه ۱۲ و توزیع بسته های عیدانه از دیگر برنامه های شهرداری منطقه ۱۲ همزمان با نوروز ۹۷ است.

محسنی دیدار با خانواده ی معظم شهدا و تجلیل از مقام پدران شهدا ، تکريم فرزندان مدافعین حرم ، برپایی ایستگاه های فرهنگی در سراهای وحشت (نقاشی)، قرآن ، پاسخ به مسائل دینی ، مسابقات فرهنگی ، مسابقات ورزشی و ...، برپایی جشن و ویژه برنامه ی میلاد امام جواد (ع) تا میلاد حضرت علی(ع) در میدان آئینی امام حسین(ع) و مساجد سطح محدوده منطقه ۱۲ و ... را از دیگر برنامه های شهرداری منطقه در راستای طرح استقبال از بهار عنوان نمود.شهردار قلب طهران همچنین از برپایی جشن روز جمهوری اسلامی واهتراز پرچم مقدس ایران در روز ۱۲ فروردین و همچنین برپایی نماز جماعت در ۱۲ فروردین ماه (روزطبیعت) در بوستانهای سطح منطقه خبر داد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ خبر داد؛

کاشت گل های لاله، یاس، شب بو، همیشه بهار و بنفشه در قلب پایتخت

گل دهی گل های لاله، یاس، شب بو، همیشه بهار و بنفشه در قلب پایتخت زیبایی منطقه دوجندان می شود.

خدایم همچنین با اشاره به رنگ آمیزی های صورت گرفته در سطح منطقه گفت: زیباسازی المان های شهری و نصب مجسمه های تسمی و تخم مرغ های رنگی بهارانه نیز تا شب عید به پایان می رسد.

های سرخ، سفید، نارنجی، سفید و نارنجی، ابلخ

سفید و قرمز کاشته شده است؛ گفت: با گل دهی

۶۰ هزار پیاز لاله در پارک لاله، باغ لاله ها ایجاد

می شود تا شهروندان بتوانند ساعات خوشی را در

مرکزی ترین منطقه تهران تجربه کنند.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری

منطقه ۶ با اشاره به کاشت ۲۰ هزار نهال در سطح

بزرگراه ها و میادین منطقه گفت: بهار اسمال با

به مناسبت نوروز:

نمایشگاه صنایع دستی در کاروانسرای صفوی دایر شد

قیمتی، سفال، نقاشی روی شیشه، سراجی چرم، گلیم و جاجیم در فضای کاروانسرا دایر شده است. شهردار منطقه ۲۰ یادآور شد: حمایت از هنرمندان کارآفرین و ترویج هنر صنایع دستی شهری از مهمترین اهداف این طرح است که برای ششمین سال پیایی اجرا شد. بر اساس این گزارش نمایشگاه صنایع دستی واقع در کاروانسرای صفوی(شاه عباسی) با مشارکت اداره میراث فرهنگی و گردشگری شهری برپا شده و از ساعت ۱۰ تا ۲۲ پذیرای علاقه مندان است.

ساعات کار ناوگان اتوبوسرانی منطقه ۷در روزهای پایان سال افزایش یافت

معاون شهردار منطقه ۷ با بیان اینکه استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی در کاهش ترافیک شهری در آستانه سال نو تأثیر بسزایی دارد، عنوان کرد: شهروندان در روزهای پایانی سال از وسایل نقلیه عمومی برای تردد استفاده کنند تا علاوه بر مدیریت زمان، از ایجاد ترافیک در ساعات پیک مسافر جلوگیری شود

اخبار

افزایش ایستگاه های تندرستی بانوان در محلات منطقه ۱۰

سرویس شهری – معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ با تأکید بر توسعه ورزش همگانی و رفع فقر حرکتی از افزایش ایستگاه های تندرستی بانوان در سطح محلات خبر داد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر با بیان این که ورزش به عنوان بهترین ، سالم ترین و غنی ترین فعالیت اجتماعی است، گفت: ایستگاه های فعالیت تندرستی بانوان در هفته آخر اسفند ماه به کار خود پایان داد و در سال جدید نیز با توجه به استقبال بانوان، فعالیت مجدد ورزشی با افزایش ایستگاه های تندرستی در محلات و فضاهای عمومی ادامه خواهد داشت. وی با تأکید بر توجه ویژه به غنی سازی اوقات فراغت و ورزش بانوان خاطرنشان کرد:در طرح پیشواز نوروز نیز برنامه های متنوعی در قالب برگزاری مسابقات ورزشی، کارگاه های ایمنی و برگزاری تورهای ورزشی در حال اجراست. قاسمی با اشاره به نگاه جدی و تلاش مضاعف مدیریت منطقه برای نهاندیه سازی فرهنگ ورزشی خاطرنشان کرد، نگاه مان به ورزش، نگاه توام با رویکرد سلامت و تندرستی است و در این راستا برنامه ریزی های لازم صورت گرفته است.

دلجویی از محرومان و نیازمندان منطقه ۴ در آستانه نوروز ۹۷

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۴ گفت: در آستانه نوروز ۹۷ سبدکالا به محرومان و نیازمندان منطقه اهدا می شود. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ معصومه سادات عمارتی با بیان این مطلب گفت: در آستانه سال نو و به منظورگسترش نشاط و روحیه تعالی ، امید ، شکوفایی و همچنین دستگیری از نیازمندان، طرح شناسایی و آسیب دیده های اجتماعی و محرومان در دستور کار قرار گرفت. وی در ادامه افزود : در طرح استقبال از نوروز علاوه بر برپایی جشن های نوروز و بخت سبزی پلو با ماهی در مراکز نگهداری افراد بی سرپناه،دستگیری از نیازمندان جامعه در الویت منطقه ۴ است. معاون امور اجتماعی و فرهنگی اضافه کرد: شناسایی با هماهنگی خیرین و سازمان های خیریه مردم نهاد و ارجاع خانواده های نیازمند موجب ساماندهی هر چه بیشتر اراله خدمات به اقشار آسیب پذیر درسطح منطقه را فراهم کرده است. عمارتی به توزیع سبدکالا بین نیازمندان منطقه اشاره کرد وگفت: در روزهای پایانی سال سبدهای کالا و هدایای نقدی بین نیازمندان و بانوان سرپرست خانوار تحت سامانه منطقه توزیع شد. وی گفت: هویت بخشی سیمای بصری شهر با محوریت بیانات مقام معظم رهبری و شعار سال ، ارسال پیامک نوروزی ، نه به چهارشنبه سوری خطر افرین (اطلاع رسانی و آگاه سازی عمومی به منظور فرهنگ سازی در خصوص کاهش آسیب های ناشی از رفتارهای پر خطر کودکان و نوجوانان) مهمانی لاله ها (عطر افشانی و گلباران مزار شهدای گمنام سطح منطقه روز پنج شنبه ۲۴ اسفند ماه با حضور شهردار ، معاونین و خانواده شهدا و ایثارگران) در محلات منطقه برگزار می شود.

آماده سازی معابر منطقه ۱۵ برای استقبال از نوروز

سرویس شهری– معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری منطقه ۱۵ گفت: با بسیج تمام امکانات و آماده سازی معابر، پذیرای شهروندان و مسافرین نوروزی در این منطقه هستیم.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، محمدرضا سالمی با بیان مطلب فوق افزود: در این راستا ۴۷۹ مسیر و ایستگاه سامانه‌های اتوبوس‌های تندرو شامل آسفالت ایستگاه‌های BRT و روشنایی آنها، دستگاه‌های کارتخوان نصب بهسازی شده به گفته وی، تاکنون ۲۶۳ عملیات بهسازی پایانه‌های حمل و نقل عمومی همچون ترمیم، بهسازی و نگهداری پوشش سقف وشیشه‌های جداره نشانه‌ها، رنگ‌آمیزی، نظافت و شستشو و نصب ترافیک راهنما در بدنه سرپناه ها به پایان رسیده است.

شهردار منطقه ۲۲ مطرح کرد؛

کمیود ۷۰ فضای آموزشی در منطقه ۲۲

سرویس شهری– شهردار منطقه ۲۲ خاطرنشان کرد: سال ها قرار است که ارائه خدمات عمومی به شهرداری ها واگذار شود اما تا به امروز این اتفاق رخ نداده و به تبع آن مدیریت های ناهماهنگ و چندپارچه وموازی کاری‌ها که در بخش های مختلف وجودآمده باعث تضمر مردم شده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، علی نودریپور در جمع شورایاران و هیات امنای محله سرو آزاد در سخنانی، با تأکید بر بازنگری قانون شورایاری با قرارگیری در سال های گذشته، نهاد شورایاری به عنوان یک ابزار نظارتی شورای شهر در محلات شکل گرفت؛ اما متأسفانه هیچگونه قانونی برای آنها درنظر گرفته نشد که این امر نیازمند اصلاح قانون شوراها است تا شورایاران بر حسب قانون، با قرارگیری در جایگاه واقعی خود، حیطه اختیارات خود را بداندند. وی پیگیری و تأمین سرانه های آموزشی را یکی از مطالبات جدی شهروندان و یکی از بحث های جدی مدیریت شهری بیان کرد و گفت: منطقه ۲۲ از جمله شهرهای است که به دلیل ساخت و سازهای بی رویه و غیرمجاز و عدم تأمین سرانه های بهداشتی، فرهنگی، آموزشی، ورزشی و ... با مشکلات عدیده ای مواجه است و با توجه به کمیود ۷۰ فضای آموزشی در منطقه، شهرداری علاقمند به همکاری در خصوص شناسایی فضاهای آموزشی و واگذاری آن به آموزش و پرورش است. نودریپور با ابراز خرسندی از اجرای همکاری ها با آموزش و پرورش منطقه در زمینه ساخت و ساز مدرسه در سطح منطقه خاطرنشان کرد: در اولین همکاری که با آموزش و پرورش منطقه صورت گرفت؛ زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع در محله کوهک شناسایی و برای ساخت به آموزش و پرورش واگذار شد.